

|    |  |        |    |   |       |            |   |
|----|--|--------|----|---|-------|------------|---|
|    | A  | B      | C  | D   | E     | F          | G |
| 1  | 氏名   |        |    |   |       | No.1501109 |   |
| 2  |  |        |    |   |       |            |   |
| 3  | <b>見積書</b>   |        |    |   |       |            |   |
| 4  |  |        |    |   |       |            |   |
| 5  | <u>ポリテクセンター福島 御中</u>   |        |    | 株式会社 アビリンピック  |       |            |   |
| 6  |  |        |    | 〒960-8054   |       |            |   |
| 7  |  |        |    | 福島県福島市三河北町7番地14   |       |            |   |
| 8  |  |        |    | センタービル 8F   |       |            |   |
| 9  |  |        |    | TEL:024-526-1510  |       |            |   |
| 10 |  |        |    | FAX:024-526-1513  |       |            |   |
| 11 |  |        |    |   |       |            |   |
| 12 |  |        |    |   |       |            |   |
| 13 | 見 積 総 額  |        |    | 承認印 担当印   |       |            |   |
| 14 | ¥31,108  |        |    | <div style="display: inline-block; border: 1px solid black; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; text-align: center; vertical-align: middle;">印</div> <div style="display: inline-block; border: 1px solid black; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; text-align: center; vertical-align: middle;">印</div> |       |            |   |
| 15 |  |        |    |   |       |            |   |
| 16 |  |        |    |   |       |            |   |
| 17 | 商品名  | 単価     | 数量 | 金額  | 備考    |            |   |
| 18 | 付箋   | ¥120   | 10 | ¥1,200  | 3種セット |            |   |
| 19 | マーカー・蛍光ペン  | ¥150   | 15 | ¥2,250  | 黄色    |            |   |
| 20 | ボールペン(黒)   | ¥200   | 20 | ¥4,000  |       |            |   |
| 21 | 修正テープ  | ¥130   | 10 | ¥1,300  | 透明ケース |            |   |
| 22 | テープ  | ¥170   | 10 | ¥1,700  |       |            |   |
| 23 | はさみ  | ¥350   | 5  | ¥1,750  |       |            |   |
| 24 | カッター   | ¥180   | 5  | ¥900  |       |            |   |
| 25 | 裁断機  | ¥3,200 | 3  | ¥9,600  |       |            |   |
| 26 | ステープラー   | ¥880   | 3  | ¥2,640  | 中型    |            |   |
| 27 | 穴あけパンチ   | ¥980   | 3  | ¥2,940  | 2穴    |            |   |
| 28 |  |        |    |   |       |            |   |
| 29 | 小 計 金 額  |        |    | ¥28,280   |       |            |   |
| 30 | 消 費 税  |        |    | ¥2,828  |       |            |   |
| 31 | 合 計 金 額  |        |    | ¥31,108   |       |            |   |
| 32 |  |        |    |   |       |            |   |
| 33 | <p>平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。<br/> 御見積の内容に間違いがないか確認をお願いいたします。<br/> 相違ない場合は、「見積書」を二重線で消し、「注文書」に変えてFaxで返送ください。</p> |        |    |   |       |            |   |
| 34 |  |        |    |   |       |            |   |